
Počítačová sí ť a občanské sdružení

PilsFree o.s.
www.pilsfree.net

Občanské sdružení PilsFree je společenstvím osob, které dobrovolně a
společně vytvářejí a provozují komunitní počítačovou síť a využívají

ji za účelem komunikace, výzkumu, vzdělávání i zábavy.
Co Vám můžeme nabídnout
· Neomezené připojení k internetu 24 hodin denně
· Neomezené přenosy dat
· Rychlost 2,5 Mbit a výše (tj 40 x modem – a stále se navyšuje)
· Rychlost Pilsfree do internetu je 1Gbit
· Přístup do sítě zdarma
· Pouze 300,- Kč měsíčně za využívání internetu
· První měsíc (část měsíce) zdarma
· Možnost platit jen určitou část roku, kdy využíváte internet (zima/léto) 
· Připojení je realizováno pomocí WIFI technologie 2,4 a 5 GHz
· Nepodepisujete žádnou smlouvu
· Náklady na instalaci celkem do 3500,-

Změřte si svou rychlost internetu na www.rychlost.cz  a sami porovnejte.

   Takové rychlosti internetu 
jsou u nás běžné a stále 
se navyšuje. Další 
výsledky jsou na : 

http://rychlost.pilsfree.net

   Služby:
Internet 
Webhosting 
Serverhousing 
Herní servery 
Diskusní fórum 
Veřejné IP adresy 
E-mailová schránka  
Výměna dat 
Ochrana sít ě

    Více na www.pilsfree.net

 Do sítě můžete   
připojit libovolný počet   

 počítačů.O veřejnou IP si 
můžete zažádat. A také, 
může být použito vaše 
stávající zařízení.

Kontakt pro bližší informace:
 Václav Kubec   kubec.v@pilsfree.net kubec.v@seznam .cz
 tel: 371 121 000 (až po 20 hodině) nebo 731 050 558 (mobil)


